ex ca antca flilccptos, contra omnc ius tam diuinum quam humanum,
legitimos faclos, liberis ex Euphemia creatis in regni fucccffione prae-

tuIilTc. At totam hanc narrationcm mcrum elle figmentum, vel potiiis

mcndaciorum male concinnatorum congeriem, ex diplomatibus adifque

regni publicis viri apud no3 dodi iam pridem euicerunt. Ex iis quippe

luccmeridianaclariusoflcnflimeft, i. Elizabctham Moraiii primam fuille,

noa

gg') AcV. publ. tom. i. p. jjg. detur opinio illnftris Georgii Comitis Cro-
h) Ibid. p. j(S7 ct fcq. niartiac , et D. lac. Dalrymplii

,
qui loh Ma-

i) Ibid. p. 548. iorem , non niiniis qunni cactcros, Fordoni
k) Kx hoc numcro excipit lo. Saglns in Continuatorcm , Bocthium , Leslaeum , ct

fua adGul. Dnunuiendi dc Hawthornden ope- F.ucluManum in hnc rc crralfe , et licet per.

ra niipcr cdita pracfatione p. 29. et loh. Gil- plexe iam narrct , idem quod illi de Roberti
lamis, Animadv. in Daliyuiplii Coiiecl, 111. natalibus fcriberc voluiire exJftiiuant,

^

p. 157. loh. Maiorem. Scd verior mihi vi-

Bariiig. Clav. Dipl. B b b
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non fecundam , Roberti II. vxorem ; 2. Eam non modo ante ipfius

regni initium , fed et nuptias cum Euphemia contradas , fato fuo fuiffe

fundam ; 3. loannem Stuartum Elizabethae filium
,
qui poftea Robertus III.

eft appellatus , regnante adhuc eius proauunculo Dauide Bruflio , et

diu antequam pater ipfius Robertus II. rerum potiretur , ab eo Rege Da-

vide, vniuerfoque Scotorum populo legitimum Roberti II. filium ac hae-

redem fcmper habitum ac rcnuntiatum luifTe. Qiun ex Reginae Euphe-

miae diplomate, quod in hoc volumine tabula LVIII. eft perfcriptum,

plane apparet, iplam anno MCCCLXXV. i. e. quarto Roberti II. viuere

haud defiiffe. Fordoni autem continuator Bowmakerus (qui primus hu-

ius fabulae architedus exiftimatur) caeteriquc fere ante Buchananum

noftri ibriptores, fecum ipfi aperte pugnantes, Euphemiam Reginani

anno demum MCCCLXXXVII. mortuam tradunt. E contrario ex

charta authentica , a Cl. viro Ludouico Innefio ante aliquot annos Parifiis

publica luce donata, perfpicuum quam quod maxime eft, Elizabethani

Moram Roberti III. matrem ante annum MCCCLXV. id eft, VJ. mini-

mum annis prius quam Robertus II. eius pater regnum iniiffet , et XXII.

quam Euphemia Regina mortem oppetiiffet, rebus humanis fuiffe fubla-

tam. Non ignoro Gul. Atwodum, pro fblita fua impudentia, hanc

Roberti II. chartam fuppofititiam pronunciare. At inanibus ifiius homi-

nis argutiunculis refutandis commodior poftea le offeret locus. Caete-